
                                                                 

ZARZĄDZENIE    Nr 35 /2005
Wójta Gminy  Grzegorzew

z dnia 12 stycznia 2005 r.

w sprawie  opracowania harmonogramu realizacji dochodów i wydatków
budżetu Gminy Grzegorzew na 2005 roku

 

              Na podstawie art. 29 ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych    ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15,  poz. 118 z późn. zm. )  
Wójt Gminy Grzegorzew   zarządza   co następuje :

§ 1.    Ustala się harmonogram realizacji dochodów  budżetu 
         Gminy Grzegorzew na 2005 rok w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1.
         Ustala się harmonogram realizacji  wydatków budżetu 
         Gminy Grzegorzew na 2005 rok w brzmieniu określonym w załączniku Nr2.

  § 2.    O ustaleniach harmonogramu należy powiadomić podległe jednostki
organizacyjne.

 

§ 3.    Z chwilą wprowadzania zmian w budżecie dochody i wydatki  ulegać będą

korektom  o wprowadzone zmiany.

 § 4.   Wykonanie  zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i jednostkom 
           organizacyjnym.

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
         od 1 stycznia 2005 roku.


